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VUOSI 2009 LYHYESTI 

Yleinen taloustilanne 

Vuoden 2008 lopulla alkanut voimakas laskusuhdanne ravisteli  

talouden perustuksia kaikkialla maailmassa. Pankkikriisi vaikeutti  

yritysten lainansaantimahdollisuuksia etenkin alkuvuonna, mutta  

tilanne alkoi helpottaa loppuvuotta lähestyttäessä. Valtioiden  

voimakkaat elvytystoimet näyttävät onnistuneen sikäli, että loppu- 

vuonna monissa maissa koettiin jo bruttokansantuotteen kasvuakin.  

Suomessa talouden rattaat ovat olleet edelleen ruosteessa etenkin 

päävientimarkkinoiden heikon kysynnän, siitä johtuvan vienti- 

teollisuuden huonon tilauskannan ja lisääntyvän työttömyyden  

vuoksi. Pörssikurssien vahva nousu maaliskuun pohjien jälkeen on 

perinteisesti ennustanut käännettä reaalitaloudessa 6–9 kuukauden 

kuluttua. Kaikesta päätellen talouden pohja on ohitettu loppuvuonna 

2009, ja hidas elpyminen on alkanut. 

 

Yhdistyksen jäsenyritysten myynti 2009 

Yhdistyksen jäsenyritykset edustavat noin 85 % Suomen teknisestä 

kaupasta. Jäsenyritysten yhteenlaskettu myynti vuonna 2009 oli 6,8 

miljardia euroa ja ne työllistivät noin 20 000 henkeä. 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 Myynti 2009 

tEUR, alv 0 

Muutos % 

Raaka-ainekauppa  1 614 344  - 45,9 

Teollisuuden investointitavarat  1 438 499  - 30,7 

Teollisuuden koneet ja laitteet  899 945  - 29,3 

Logistiikka  130 574  - 21,2 

Hydrauliikka- ja pneumatiikka  407 980  - 36,0 

Rakentaminen  2 294 417  - 24,9 

Rakennusalan koneet ja laitteet  715 399  - 37,5 

Sähkötukkumyynti  731 365  - 16,8 

Lvi-talotekniikka  847 653  - 17,8 

Tuotantotarvikkeet  903 078  - 32,0 

Komponentit  536 057  - 29,8 

Tuotantotarvikkeet  367 022  - 35,0 

Kuluttajakauppa, autoalan jälkimarkk.  616 204  - 13,8 

Autonosa- ja rengaskauppa  479 079  - 12,4 

Kuluttajakauppa  137 125  - 18,5 

Tekninen Kauppa yhteensä  6 866 542  - 29,6 

Yhdistys 2009 

Toiminta Teknisen Kaupan ja 

Palveluiden yhdistyksenä alkoi 

Yhdistyksen organisaatio 

vahvistui 

Uusi toimitusjohtaja 

Uusia toimihenkilöitä: 

• viestintäpäällikkö 

• yhteyspäällikkö 

• asiamies /kauppapoliittinen 

asiantuntija 

Yhdistyksen toiminta kehittyi 

Uusi strategia 

Uusi toimintamalli 

Uusi viestinnällinen linja 

• graafinen ilme 

• nettisivut 

• verkkolehti Muutosmoottori 

sidosryhmille ja jäsenille 

 

Yhdistyksen palvelut kehittyivät 

ServTek 

Teknisen kaupan JOKO 

Teräspalvelutoiminnan tulevaisuus 

Suomessa -projekti 

Asiakaskuuntelututkimus 

Jaostotoiminta 

Palveluiden toimitusehdot 

Kauppa 2010 -tapahtuma 



 

4 

YHDISTYKSEN TOIMINTA 2009 

Uusi yhdistys aloitti 

Vuosi 2009 oli yhdistykselle sikäli historiallinen, että Teknisen Kaupan Liitto muuttui Teknisen Kaupan ja 

Palveluiden yhdistykseksi. Uusi nimi kuvastaa paremmin jäsenyritysten nykytoimintaa, jossa palveluliiketoiminnalla 

on yhä suurempi merkitys. Samaan aikaan mukaan tuli kolme yhdistysjäsentä: Suomen Sähkötukkuliikkeiden Liitto, 

Hydrauliikka- ja Pneumatiikkayhdistys sekä Suomen Putkikauppiasyhdistys. Näin ollen yhdistyksestä tuli entistä 

vahvempi ja kattavampi. 

Jäsenet 

Yhdistyksen jäsenyritysten määrä vuoden 2009 lopussa oli 329. Kertomusvuoden aikana yhdistykseen liittyivät 

seuraavat yritykset: 

 

Bufab MercaPartner Oy 

Celsa Steel Service Oy 

Festo Oy 

Oy Hailac Ab 

Hankkija-Maatalous Oy 

Hautala Service Oy 

HL-Industrial Oy 

Index-Traub Ab, Filial i Finland 

Industrial Trading Helsinki Oy 

Kaukomarkkinat Oy 

Konica Minolta Business Solutions Oy 

Leipurin Oy 

Rocca Group Oy 

Safera Oy 

Sitec-Palvelu Oy 

Tecalemit Environment Oy 

Tecalemit Flow Oy 

 

Kertomusvuoden aikana yksitoista yritystä ilmoitti eroavansa yhdistyksestä. 

Kokoukset 

Sääntömääräinen kevätkokous pidettiin yhdistyksen toimistossa 16.4.2009. Tuolloin hyväksyttiin vuoden 2008 

tilinpäätös, toimintakertomus ja tilintarkastuskertomus. Syyskokous pidettiin Palace Gourmet´n konferenssisalissa 

19.11.2009, jossa yhdistykselle valittiin vuodeksi 2010 uusi hallitus, hallituksen vaalia vuodeksi 2011 

valmisteleva toimikunta ja tilintarkastajat. Kokouksessa hyväksyttiin myös tulevan vuoden toimintasuunnitelma, 

talousarvio ja jäsen- sekä liittymismaksut vuodeksi 2010. 

Hallitus 

Yhdistyksen hallitus täydentyi vuoden alussa uusien jäsenyhdistysten edustajilla. Hallitus kokoontui vuoden aikana 

viisi kertaa. 

Toiminta 

Yhdistyksen keskeinen toiminta tapahtuu jaostoissa. Jaostot päättävät oman toimintansa painotuksista yhdistyksen 

tuottamia palveluita hyödyntäen. Yhdistyksessä on 21 jaostoa, ja kun jokainen niistä kokoontuu 4–6 kertaa 

vuodessa, jaostokokouksia pienryhmäkokouksineen on noin kaksisataa vuodessa. Osa jaostoista järjesti myös 

koulutus- ja lehdistötilaisuuksia. Taloudellisesti haastavana vuotena jaostojen kokouksiin osallistuttiin entistä 

ahkerammin. Samoin yhdistyksen asiantuntemusta hyödynnettiin paljon. Asiamiehet antoivat puhelinneuvontaa 

edellisvuotta enemmän. 

Yhdistyksen toimitusjohtajana aloitti 15.4.2009 KTM Markku Uitto, ja yhdistyksen pitkäaikainen toimitusjohtaja 

Klaus Katara jäi eläkkeelle elokuussa 2009. Yhdistykseen nimitettiin myös useita uusia toimihenkilöitä. 

Viestintäpäällikkönä aloitti vuoden alussa FM Maija-Liisa Ihanus. Yhteyspäällikkö, asiamies Jan Sucksdorff aloitti 

1.6. Yhdistyksen asiamiehen ja Kaupan Liiton kauppapoliittisen asiantuntijan tehtävässä aloitti 1.9. KTM Hannu 

Kyyhkynen. 

Talous 

Yhdistyksen toiminnan tulos osoitti pientä ylijäämää ja oli budjetoitua parempi. 
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YHDISTYKSEN TOIMINTA 2009 

Viestintä 

Yhdistykselle määriteltiin uusi viestinnällinen linja ja ilme vuoden alkupuolella. Hallitus hyväksyi uuden logon, jonka 

pohjalta uusi graafinen ilme ja nettisivustojen ulkoasu on rakennettu.  

Uusi, jäseniä ja sidosryhmiä paremmin palveleva nettisivusto toteutettiin yhteistyössä ja yhteisasennuksena Kaupan 

Liiton kanssa, jonka kanssa tehtiin muutakin viestinnällistä yhteistyötä, muun muassa kesätoimittajille järjestetty 

kaupan alaan tutustumistilaisuus. Uudet nettisivut julkistettiin toukokuun alkupuolella.  

Kesäkuussa päivänvalon näki yhdistyksen ensimmäinen, sidosryhmille suunnattu nettilehti Muutosmoottori. Hyvän 

vastaanoton saanut lehti ilmestyi kertomusvuonna kolme kertaa. Parhaimmillaan lehti moninkertaistaa yhdistyksen 

nettisivujen kävijämäärän. 

Palveluliiketoiminnan kehittäminen 

Yhdistys jatkoi voimakasta panostamista jäsenyritystensä palveluliiketoimintaan ServTek-hankkeella. Hanke saa 

rahoitusta Tekesin Serve-ohjelmasta. Ensimmäinen ServTek RoundTable -ryhmä käynnistyi vuoden 2008 lopussa ja 

työskenteli elokuuhun 2009. Kertomusvuoden aikana käynnistyi myös kaksi muuta RT-ryhmää. Ryhmiin osallistui 

yhteensä 13 yritystä ja parikymmentä henkilöä. Vuoden aikana järjestettiin kaksi laajemmalle yleisölle tarkoitettua 

ServTek-foorumikokousta. Molemmissa seminaareissa oli noin 30 kuulijaa. Tekes päätti, että Serve-ohjelma saa 

jatkoa vuoteen 2013 saakka. Yksi fokusalueista on nyt kauppa. 

Osaamisen ja kilpailukyvyn kehittäminen 

HSEEE:n kanssa järjestettiin tekniselle kaupalle räätälöity johtamiskoulutusohjelma JOKO. Koulutukseen osallistuneet 

opiskelijat ja heidän työnantajayrityksensä olivat tyytyväisiä koulutukseen.  

Jäsenyrityksillä on mahdollisuus osallistua yhdistyksen kautta Asiakaskuuntelututkimukseen. Kertomusvuonna Pakkaus- 

ja materiaalinkäsittelytoimittajien jaosto, Puuntyöstökonejaosto ja Teräsjaosto teettivät tutkimuksen.  

Lisäksi järjestettiin koulutustilaisuuksia esimerkiksi yritysjäseniä koskettavista lakimuutoksista sekä myynnin, huollon ja 

muun henkilöstön ammattitaitoa kehittävistä aiheista. 

Jaostotoiminnan kehittäminen 

Jaostotoiminta sai vuoden 2009 aikana uutta puhtia yhdistyksen palveluiden kehittämisestä sekä siitä, että 

yhdistyksellä on edellisvuotta isommat resurssit käytössään. Jaostojen määrä asiamiestä kohden väheni, jolloin 

asiamiehet pystyivät paremmin keskittymään jaostoihinsa. 

Palveluiden toimitusehdot 

Kertomusvuonna luotiin teknisen kaupan yritysten käyttöön Palveluiden yleiset toimitusehdot TK 2010. Ehdot tulevat 

voimaan vuoden 2010 alkupuolella. 

Kauppa 2010 -tapahtuma 

Yhdistys oli yhdessä Kaupan liiton kanssa järjestämässä Kauppa 2010 -tapahtumaa Messukeskuksessa 

30.9.2009. Teknisellä kaupalla oli oma aamupäiväseminaarinsa teemanaan Tekninen kauppa muuttuu, kehittyy 

ja rakentaa uutta. Seminaari keräsi noin 150 kuulijaa, jotka olivat palautteen perusteella hyvin tyytyväisiä 

seminaariin. Iltapäiväseminaari oli kaikille yhteinen. 

Teräspalvelutoiminnan tulevaisuus Suomessa -projekti 

Yhdistyksen, Teknologiateollisuus ry:n sekä VTT:n yhteinen tutkimus teräspalvelutoiminnan tulevaisuudesta saatiin 

päätökseen ja raportti ilmestyi syksyllä (Jyrki Poikkimäki, Katri Valkokari ja Juha-Pekka Anttila: 

Teräspalvelutoiminnan tulevaisuus Suomessa. VTT Tiedotteita 2510). Aiheesta järjestettiin tiedotustilaisuus. 

Tutkimuksen mukaan alan työpaikat karkaavat halvemman kustannustason maihin, ellei konepajateollisuuden 

toimitusketjua saada kilpailukykyiseksi. 
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YHDISTYKSEN TOIMINTA 2009 

Edunvalvonta 

Edunvalvonnassa yhdistyksen keskeinen tavoite on valvoa jäsenistön etuja varmistamalla jäsenyritysten ja niiden 

asiakkaiden toimintaedellytysten myönteinen kehittyminen Suomessa. Tämä edellyttää sitä, että yhdistys on 

vaikuttava ja uskottava väylä edistää toimialojen elinkeinopoliittisia asioita. Keskeisiä toimia vuonna 2009 olivat: 

• Viranomaisyhteyksien päivittäminen ja edunvalvonnan toimintamallin rakentaminen 

• Jaostokohtaisen edunvalvonnan toteuttaminen 

• Kemikaalilainsäädännön osalta EY:n REACH- ja CLP-asetusten toimeenpanoon ja kansalliseen 

kemikaalituotevalvonnan keskittämishankkeeseen (KEVAKE) vaikuttaminen 

• Ympäristölainsäädännön osalta jätelain kokonaisuudistukseen vaikuttaminen sekä sähkö- ja 

elektroniikkaromun (SER) sekä akkujen ja paristojen tuottajavastuun kehittäminen 

• EY:n markkinavalvonta-asetuksen (NLF /TEM) ja konelainsäädännön muutosten (STM) toimeenpanon 

seuranta 

• Autoverotuksen muutosten prosessointi viranomaisten (Tulli, AKE) kanssa 

• Sähkö- ja elektroniikkaromun (SER) sekä akkujen ja paristojen tuottajavastuun kehittäminen 

Yhteistyön tiivistämistä Kaupan Liiton kanssa jatkettiin. Yhdistys osallistuu aktiivisesti Kaupan Liiton toimintaan 

yhdistyksen jäsenten kannalta tärkeissä valiokunnissa sekä muissa elimissä. 

Strategia 2010–2013 

Syksyllä 2009 hyväksytyn strategian tekemiseen 

osallistui kymmeniä yritysjohtajia jäsenyrityksistä ja sen 

jalkauttaminen ohjaa yhdistyksen toimintaa tulevina 

vuosina. Jotta vuosiksi 2010–2013 suunnitellut 

strategiset linjaukset ja tavoitteet muuttuisivat käytännön 

toimiksi, hallitus hyväksyi yhdistyksen uuden 

toimintamallin ja organisaation. Yhdistyksen ja sen 

toimihenkilöiden toimintasuunnitelmissa seurataan 

suunnitellun strategian toteutumista. Toimintamallissa 

määritetään yhdistyksen tuottamat ydin- ja tukipalvelut, 

joille on kullekin nimetty oma vastuuhenkilö ja 

kehitysryhmä. Vastuuhenkilöiden tehtävänä on 

palveluiden jatkuva yrityslähtöinen kehittäminen. 

Jokaisella vastuuhenkilöllä on tukenaan toimiston 

sisäinen kehitystiimi ja osalla myös yritysjäsenistä 

koostuva ohjausryhmä. 

 

 

TOIMINTA JA TAVOITTEET 2010 

Vuonna 2010 nousu käynnistynee maailmanlaajuisesti, mutta monissa talouksissa toivottua hitaammin. Uhka 

nousulle on valtioiden voimakas velkaantuminen ja siitä mahdollisesti johtuva elvytystoimien liian aikainen 

lopettaminen sekä yhä paheneva työttömyystilanne. Suomessa kasvu lähtenee myöhemmin liikkeelle kuin monissa 

muissa maissa ja ajoittunee vasta vuoden toiselle vuosipuoliskolle.  

Merkittävä haaste tekniselle kaupalle on se, että asiakasyritykset investoivat tulevaisuudessa muualle kuin Suomeen 

ja että varsinkin pitempien sarjojen tuotanto siirtyy lähemmäksi suuria markkinoita. Jäljelle jäävän teollisuuden 

kanssa syvälliseen yhteistyöhön hakeutuminen ja ratkaisujen ja palveluiden tuottaminen näille on selkeä 

mahdollisuus alan yrityksille. Palveluliiketoiminnalla kansainvälistyminen on mahdollinen kasvun tie rohkeille ja 

innovatiivisille teknisen kaupan yrityksille. 

ja

ost

ot 

Viestintä 

Osaamisen ja kilpailu- 

kyvyn kehittäminen 

Toimintaympäristön 
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Yhdistyksen uusi toimintamalli 
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TOIMINTA JA TAVOITTEET 2010 

Edunvalvonta 

Keskeisiä toimia vuonna 2010 ovat: 

• Viranomaisyhteyksien päivittäminen ja edunvalvonta-toimintamallin rakentaminen 

• Ympäristölainsäädännön seuranta (mm. REACH, CLP ja jätelain kokonaisuudistus ) 

• Jaostokohtainen edunvalvonta 

Toimintaympäristön seuranta 

Strategisia tavoitteita toimintaympäristön seurannassa ovat tulevaisuuden näkymien ja heikkojen signaalien 

tunnistaminen ja tulkinta sekä markkinaseurannan laajempi hyödyntäminen.  

Keskeisiä toimia vuonna 2010 ovat: 

• Yhteistyön rakentaminen toimialajärjestöjen ja mm. SHOKien kanssa 

• Tulevaisuutta kartoittavien indikaattorien valitseminen ja johtopäätösten tekeminen 

• Teknisen kaupan markkinaseurannan (tilastot) rakenteen selvittäminen ja pelisäännöistä sopiminen 

Osaamisen ja kilpailukyvyn kehittäminen 

Osaamisen ja kilpailukyvyn kehittämisen strategisia tavoitteita ovat palveluliiketoiminnan osuuden kasvu 

jäsenyritysten liikevaihdosta ja teknisessä kaupassa tarvittavan erityisosaamisen kehittäminen.  

Keskeisiä toimia vuonna 2010 ovat: 

• Uuden fokusoidun koulutusohjelman toteuttaminen 

• JOKO-koulutuksen ja teknisen myynnin ammattitutkinnon jatkokehittäminen 

• ServTek –toiminnan kehittäminen ja laajentaminen 

•  Jaostorajat ylittävien palveluliiketoimintaa tukevien tilaisuuksien järjestäminen 

• Asiakaskuuntelututkimuksen osallistujapohjan laajentaminen 

• Palveluliiketoiminnan käsitteistön vakiinnuttaminen 

• Rakennuskoneiden markkinaselvitysprojekti 

• Palveluiden toimitusehtojen käyttöönotto 

• TLexin käyttöönotosta päättäminen 

Viestintä 

Viestinnän strategisia tavoitteita ovat toimialan kiinnostavuuden kasvattaminen sekä yhdistyksen tunnettavuuden ja 

arvostuksen parantaminen.  

Keskeisiä toimia vuonna 2010 ovat: 

• Suunnitelmallinen tiedottaminen (mm. tilastot, ajankohtaiset teknisen kaupan asiat, asiantuntija-artikkelit) 

• Verkkolehti Muutosmoottorin aseman vahvistaminen teknisen kaupan äänitorvena (ilmestyy 4 krt / vuosi) 

• Esiintymiset seminaareissa/foorumeissa (yhdistys ja jäsenet) 

• Jäsenviestinnän parempi kohdentaminen 

Jäsenyhteydet 

Jäsenyhteydet tukipalvelun strategisia tavoitteita ovat yhdistyksen kattavuuden parantaminen, jäsenpohjan 

voimakas kasvattaminen, ja korkea jäsentyytyväisyys.  

Keskeisiä toimia vuonna 2010 ovat 

• Uusjäsenhankinta suunnitelman mukaan 

• Uudet jaostot, ryhmät ja nykyisten jaostojen vahvistaminen 

• Jäsenille lisäarvoa tuottavien kumppanuuksien kartoittaminen 

• Jäsentietojen syventäminen, crm-järjestelmän kehittäminen 

• Jäsentyytyväisyysmittauksen kehittäminen 
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YHDISTYKSEN ORGANISAATIO JA JÄSENYYDET 2009 

Hallitus 

Puheenjohtaja:  varatoimitusjohtaja Tuomo Väänänen, Onninen Oy 

Varapuheenjohtajat:  toimitusjohtaja Jarmo Hyvönen, Fastems Oy 

toimitusjohtaja Tapio Jouhki, SLO Oy, Suomen Sähkötukkukauppiaiden Liiton pj 

Jäsenet: toimitusjohtaja Kari Aulasmaa, Ramirent Finland Oy 

 toimitusjohtaja Kari Järvi, Finntest Oy 

 toimitusjohtaja Aatos Kivelä, Konekesko Oy 

 toimitusjohtaja Reijo Laaksonen, Projecta Oy 

 toimitusjohtaja Johan von Knorring, Bang & Bonsomer Oy 

 toimitusjohtaja Markku Muuronen, Danfoss Oy 

 toimitusjohtaja Aki Ojanen, Aspo Oyj 

 toimialajohtaja Pertti Rekonen, Wihuri Oy 

toimitusjohtaja Kalle Tuohimaa, Bosch-Rexroth Oy, Hydrauliikka- ja 

Pneumatiikkayhdistyksen pj. 

Henkilöstö 

Klaus Katara  toimitusjohtaja (eläkkeelle 08/2009) 

Markku Uitto  toimitusjohtaja (15.4.2009 alkaen) 

  edunvalvonta, osaamisen ja kilpailukyvyn kehittäminen,  

Teräsjaoston asiamies 

Eva Frostell-Pyhäjärvi Kemikaalijaoston kemikaaliasiamies 

Maija-Liisa Ihanus viestintäpäällikkö 

Tanja Koljonen  tilastoasiantuntija 

Hannu Kyyhkynen Korjaamolaitetoimittajat, Maastoajoneuvo-, Moottoripyörä-, Pienkone- ja 

Rengasvalmistajien jaoston asiamies 1.9.2009 alkaen,  

osaamisen ja kilpailukyvyn kehittäminen 

Susanna Lundahl koordinaattori (hallinto ja ICT) 

Lauri Mäki  johtaja, STEK, Tukkukaupan Yrityspalvelu-TY Oy:n asiamies,  

yhdistyksen talousvaliokunta 

Heikki Ojanperä  johtaja, Autonosatukkukauppiaat AOT-, Graftek-, Maanrakennuskonejaoston, 

Prosessiautomaatiojaoston, Puuntyöstökonejaoston, Rakennuskonejaoston ja 

Trukkijaoston asiamies 

Marja Ola ympäristöpäällikkö, vastuulla ympäristöasiat ja lainsäädäntö,  

Kemikaali- sekä Paristo- ja akkujaoston asiamies 

Outi Ruissalo  taloushallinto 

Jan Sucksdorff yhteyspäällikkö 1.6.2009 alkaen (jäsenyhteydet), Metallintyöstökone-, Sähkö- 

ja koneautomaatio-, Teollisuustarvike- ja Voimakonejaoston asiamies 

Talousvaliokunta 

Puheenjohtaja: hallintojohtaja Tom Haglund, Algol Oy 

Jäsenet: talousjohtaja Harri Leino, BE Group Oy 

 talousjohtaja Arto Meitsalo, Aspo Oyj 

 talousjohtaja Marko Rissanen, Projecta Oy ( - 6/2009) 

 hallintojohtaja Jussi Räty, SKS Group Oy 
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YHDISTYKSEN ORGANISAATIO JA JÄSENYYDET 2009 

Tilintarkastajat 

Tilintarkastajat: KHT Juha Selänne, BDO Finn-Partners Oy 

hallintojohtaja Tom Haglund, Algol Oy 

Varatilintarkastajat:  toimitusjohtaja Christian Borenius, Knorring Oy Ab 

toimitusjohtaja Per Gylling, Ekström Oy Ab 

 

Jaostot 

Autonosatukkukauppiaat AOT 

HL-Group Oy  

Kaha Oy Ab 

Koivunen Oy  

Motoral Oy Ab 

Örum Oy Ab 

   puheenjohtaja Kaj Ström, Motoral Oy Ab 

Graftek 

Agfa Gevaert Oy Ab 

Canon Oy 

Ferag Suomi Oy 

Graphic Metal Oy Ab 

Heidelberg Finland Oy 

Kodak Oy 

Konica Minolta Business Solutions Oy 

KTA-yhtiöt Oy 

manroland Finland Oy 

Map Suomi Oy 

Müller Martini Oy 

Papyrus Finland Oy 

Pyrollpap Oy 

Xerox Oy 

 

   
puheenjohtaja Seppo Salonen, Agfa Gevaert Oy Ab 

varapuheenjohtaja Jyri Rautakoura, Pyrollpap Oy 

Kemikaalijaosto 

Algol Chemicals Oy 

Bang & Bonsomer Group Oy 

Banmark Oy Ab 

Baritec Oy 

BASF Oy 

Bayer Oy 

Bluestar Silicones Finland Oy 

Brenntag Nordic Oy 

Bröste Oy  

Buckman Laboratories S.A. Suomi 

Celego Oy Ab 

Clariant (Finland) Oy 

ExxonMobile Sverige Ab 

Flinkenberg Oy Ab 

GeB Products Oy 

Hercules Finland Oy 

Huntsman Norden Ab, filial i Finland 

IMCD Finland Oy 

Lux Oy Ab 

Nalco Finland Oy 

Suomen 3M Oy 

Suomen Unipol Oy 

Telko Oy 

Univar Oy 

   
puheenjohtaja Raul Henriksson, Algol Chemicals Oy 

varapuheenjohtaja Arto Nikulainen, Bang & Bonsomer Group 

Korjaamolaitetoimittajat  KLT 

Arpre Oy 

Atoy Oy 

Diagno Finland Oy 

Finnkone Oy 

Finntest Oy 

 

Tecalemit Oy 

Wihuri Oy Autola 

 

 
puheenjohtaja Ari Saarimäki, Tecalemit Oy 

Maanrakennuskonejaosto 

Dae-Tek Oy 

Fintractor Oy 

KH-Koneet Oy 

Konekesko Oy 

Liebherr-Finland Oy 

Mateko Oy 

Rotator Oy 

Suomen Rakennuskone Oy 

Suomen Telakone Oy  

Wihuri Oy Witraktor  

Volvo Construction Equipment 

Finland Oy 

 
puheenjohtaja Hannu Hietikko, Volvo Construction Equipment Finland Oy 

varapuheenjohtaja Teppo Sakari, KH-koneet Oy 
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Maastoajoneuvojaosto 

Brandt Oy Ab 

Brandt Polaris Oy 

BRP Finland Oy 

Konekesko Oy 

Sumeko Oy 

 

Suzuki International Europe GmbH, 

Suomen sivuliike 

 

 
puheenjohtaja Marco Färm, Suzuki International Europe GmbH 

Metallintyöstökonejaosto 

Ama-Prom Finland Oy 

C Lindholm Engineering Oy Ab 

Cron-Tek Oy 

Fastems Oy Ab 

Fredko Oy Ab 

Grönblom Oy Ab 

Index-Traub AB, Filial i Finland 

Industrial Trading Helsinki Oy 

IS Machines Finland Oy 

Machinery Oy 

Maketek Oy 

MTT Machine Trading Team Oy Ltd 

Nucos Oy 

Nugget Oy 

Suomen GearTool Oy Ab 

Tammesvirta & Co Oy 

Tampereen Konepalvelu Oy 

Tanreco Oy 

Teotek Oy 

Teräskonttori Oy 

Tresmeka Oy 

Wihuri Oy Työstökoneet 

Visava Oy 

Vossi Group Oy 

 
puheenjohtaja Tomi Tiitola, Fastems Oy 

varapuheenjohtaja Pekka Virkki, Index-Traub Oy 

Moottoripyöräjaosto 

BMW Suomi Oy Ab 

Brandt Oy Ab 

Forteco Finland Oy 

Hailac Oy Ab 

Konekesko Oy 

Sumeko Oy 

Suzuki International Europe GmbH, 

Suomen sivuliike 

Tuonti-Nakkila Oy 

 
puheenjohtaja Tomi Kinnunen, Forteco Finland Oy 

Pakkaus- ja materiaalinkäsittelytoimittajat -jaosto 

Christian Berner Oy 

Cortex Oy 

Cyklop Oy Ab 

Finnstaples Oy Ab 

Finnvacum Oy Ab 

Fromm Pakkaus Oy 

Informa Oy 

Kometos Oy (Gjema Oy) 

Leipurin Oy 

Markem-Imaje Oy 

Meckelborg Oy 

Mercamer Oy 

Multivac Oy 

Optiscan Oy 

Orat Oy 

Suomen Teollisuusmerkintä Oy 

Telpak Oy Ab 

 

 
puheenjohtaja Mauri Nurmio, Mercamer Oy 

varapuheenjohtajat Magnus Engblom, Fromm Pakkaus Oy ja Mikko Mertjärvi, Optiscan Oy 

Paristo- ja akkujaosto

Bantra Oy 

Enfucell Ltd 

GPBM Finland Oy 

Kaukomarkkinat Oy 

Philips Oy Ab, Consumer Lifestyle 

 

Procter & Gamble Finland Oy 

VARTA Remington Rayovac Finland Oy 

 
puheenjohtaja Pirjo Siikaluoma, GPBM Finland Oy 

Pienkonejaosto 

Black & Decker Oy 

Brandt Oy Ab 

Elfving Oy Ab 

GGP Finland Oy 

Hako Ground & Garden Oy Ab 

Hankkija-Maatalous Oy 

Hautala Service Oy 

Husqvarna Oy Ab 

J-Trading Oy Ab 

 

Kauppahuone Harju Oy 

Makita Oy 

Robert Bosch Oy 

S.G.Nieminen Oy 

 

 
puheenjohtaja Tuomas Kuivamäki, Husqvarna Oy Ab 
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Prosessiautomaatiojaosto 

ABB Oy 

Aseko Oy 

Beup Automation Oy 

Bürckert Oy 

Christian Berner Oy 

Danfoss Oy Ab 

Emerson Process Management Oy 

Kontram Oy 

Metso Endress + Hauser Oy 

PPM-Systems Oy 

Sarlin Oy Ab 

Sensonor Oy 

Siemens Osakeyhtiö 

Sintrol Oy 

Sitek-Palvelu Oy 

SKS Automaatio Oy 

Tecalemit Flow Oy 

WIKA Finland Oy 

 
puheenjohtaja Seppo Ojanen, SKS Automaatio Oy, varapuheenjohtaja Antti Kiiski, Wika Finland Oy 

Puuntyöstökonejaosto 

Awutek Oy 

CNC-Team Oy 

Eurotec Oy 

Fagimex Oy 

Machinery Oy 

Olsa Oy 

Penope Oy 

Projecta Oy 

Tekma Oy 

 
puheenjohtaja Olli Saha, CNC-Team Oy, varapuheenjohtaja Olli Luukkonen, Olsa Oy 

Rakennuskonejaosto 

Atlas Copco Kompressorit Oy Ab 

Bau-Met Oy 

Cramo Finland Oy 

Doka Finland Oy 

Espoon Nosturikeskus Oy Pohjanväre 

Forssan Rakennuskonevuokraamo Oy 

Helsingin Painehuolto PHP Oy 

Hilti (Suomi) Oy 

Hämeen Rakennuskone Oy 

Lainapeite Oy 

Lambertsson Oy  

Lyytisen Rakennusvälinevuokraus Oy 

Machinery Oy 

Martikaisen Konevuokraamo Oy 

PERI Suomi Ltd Oy 

Rakennuskonevuokraamo  

Kaino Mattila Oy 

Rami-Cranes Oy 

Ramirent Finland Oy 

Rentlift Finland Oy 

Rostek-Tekniikka Oy 

Rotator Oy 

RT-Konevuokraus Oy 

Salon Rakennuskonevuokraamo Oy 

Scaninter Nokia Oy Ltd 

Suomen Sääsuoja Oy 

Talhu Oy 

Telinekataja Oy 

Teline-Rami Oy 

Turun Kone-Rent Oy 

Uudenkaupungin Vuokralaite Oy 

WasaTrade Oy 

Veljekset Paupek Oy 

Vuokraava Oy 

Vuokra-Pekat Oy 

 

 
puheenjohtaja Kari Aulasmaa, Ramirent Finland Oy 

Rengasvalmistajien jaosto 

Bridgestone Finland Oy 

Continental Rengas Oy 

Goodyear Dunlop Tires Finland Oy 

 

Michelin Nordic AB 

 

 
puheenjohtaja Jonas Fodstadt, Bridgestone Finland Oy 

Sähkö- ja koneautomaatiojaosto 

Aseko Oy 

Beckhoff Automation Oy 

Beijer Electronics Oy 

Black & Decker Oy 

Bosch Rexroth Oy 

Elkome Systems Oy 

Esab Oy Ab 

Esbecon Oy 

Festo Oy 

Hedengren Oy 

Hilti (Suomi) Oy 

Hitachi Power Tools Finland Oy 

Juha-Elektro Oy 

Kontram Oy 

Lenze Drives, filial i Finland till Lenze 

Transmissioner 

Makita Oy  

Murrelektronik Oy 

OEM Finland Oy 

Omron Electronics Oy 

Ota-Tuote Oy 

Phoenix Contact Oy 

Robert Bosch Oy 

Sarlin Oy Ab 

Schneider Electric Finland Oy 

Sensonor Oy 

Sensorola Oy 

SEW Eurodrive Oy 

Siemens Osakeyhtiö 

SKS Automaatio Oy 

Stig Wahlström Oy 

Techtronic Industries Finland Oy 

VEM motors Finland Oy 

Wihuri Oy Autola 

Wilfa Suomi Oy Ab 

 
puheenjohtaja Hans Martens, SEW Eurodrive Oy, varapuheenjohtaja Kari Randell, VEM motors Finland Oy 
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Tekniikan toimittajat 

Alfa Laval Nordic Oy  

Ammeraal Beltech Oy  

Atlas Copco Tools Oy Ab  

Auser Oy Kotka  

A-Vacuum Oy  

Ekström Service Oy Ab  

Elfving Opasteet Oy  

HL-Industrial Oy  

Insmat Akkuvoima Oy  

Insmat Oy  

Jokilaakeri Oy 

Laser Gas Oy 

Metores Oy (Erikoisteräs Oy)  

Ouman Finland Oy 

Raimo Laaksonen Oy 

Ritmacon Oy  

Safera Oy  

Sandman-Nupnau Oy Ab 

Soffco Oy 

STC-Trading Oy 

Structor Oy  

Tallberg Roboma Oy Ab  

Tehomix Oy 

Veranos Oy 

Vimelco Oy 

VTA Tekniikka Oy 

Teollisuustarvikejaosto 

A. Palojoki Oy 

Ahlsell Oy 

Atoy Oy 

Bosch Rexroth Oy 

Brynolf Grönmark Oy Ab 

Bufab MercaPartner Oy 

Combi Cool OY AB 

Cronvall Oy Ab 

Danfoss Oy Ab 

Etra Oy 

Flinkenberg Oy Ab 

Grönblom Oy Ab 

GS-Hydro Oy 

Hertek-Tekniikka Oy 

HL-Group Oy 

Hytar Oy 

IP-Produkter Oy 

Isojoen Konehalli Oy (IKH) 

ITW Construction Products Oy 

Kentek Oy 

Klinger-Ramikro Oy 

Knorring Oy Ab 

Kraftmek Oy 

Laakeri-Center Oy Ab 

Maanterä Oy 

Machine Tool Co Oy 

Masino-Böllhoff OY 

Movetec Oy Ab 

Onninen Oy 

Pneumacon Oy 

Ravema Oy 

Refair Oy 

S&N Osakeyhtiö 

SabriScan Oy 

Schaeffler Finland Oy 

Seco Tools Oy 

SKF Oy Ab 

SNA Europe (Finland) Oy 

Suomen 3M Oy 

Teknoma Oy 

Teräskonttori Oy 

Työkalutuonti Oy 

Widni filial i Finland /  

H. Eigenbrodt AB 

Wihuri Oy Autola 

 
puheenjohtaja Jukka Salonen SNA Europe Finland Oy 

Teräsjaosto 

BE Group Oy Ab 

Clesa Steel Service Oy 

Flinkenberg Ay Ab 

Kontino Oy Ab 

Onninen Oy 

Outokumpu Distribution Oy 

Polarputki Oy 

Rautaruukki Oyj 

Sten & Co Oy Ab 

Tibnor Oy 

Uddeholm Oy Ab 

 

 
puheenjohtaja Bernt Ehrnrooth, Oy Flinkeberg Ab 

varapuheenjohtaja Mikko Teittinen, Oy Kontino Ab 

Trukkijaosto 

Cargotek Finland Oy, Kalmar 

Ekströmin Koneliike Oy Ab 

Isojoen Konehalli Oy (IKH) 

Jungheinrich Lift Truck Oy 

Rocla Oy 

Rotator Oy / Tampere 

Toyota Material Handling Finland Oy 

Wihuri Oy Autola 

 
puheenjohtaja Kari Hämäläinen, Rocla Oy 

 

 

 

 

 

 



 

13 

YHDISTYKSEN ORGANISAATIO JA JÄSENYYDET 2009

Voimakonejaosto 

ABS Finland Oy 

Allweiler Finland Oy Ab 

Atlas Copco Kompressorit Oy Ab 

Atoy Oy 

AxFlow Oy 

Benzler Oy Ab 

Brevini Oy Finland Oy 

Christian Berner Oy 

Danfoss Oy Ab 

EIE Maskin Oy 

Ekströmin Koneliike Oy Ab 

Elfving Oy Ab 

Grundfors Pumput Oy Ab 

Grönblom Oy Ab 

Insalko Oy Ab 

ITT Water & Wastewater Suomi Oy 

Kaeser-Kompressorit Oy 

Konaflex Oy 

Kraftmek Oy 

KSB Finland Oy 

Kärcher Oy 

Machinery Oy 

Masino Oy 

Mekanex Oy Ab 

Nilfisk-Advance Oy Ab 

Optibelt Finland Oy 

Pumppulohja Oy 

ROCCA Group Oy 

S.T.M Finland Oy 

Sarlin Oy Ab 

SEW Eurodrive Oy 

SKS Mekaniikka Oy 

SKS Tohmac Oy 

Tamrotor Kompressorit Oy 

Tecalemit Environment Oy 

Telva Oy Ab 

VEM Motors Finland Oy 

Wihuri Oy Power Products 

 
puheenjohtaja Jukka Nordling, SKS Automatiikka Oy 

varapuheenjohtaja Heikki Oittinen, Kraftmek Oy 

Venäjän kaupan ryhmä 

Algol Chemicals Oy 

Aspo Oyj 

Bang & Bonsomer Group Oy 

Onninen Oy 

SGN Group 

SKS Group Oy 

 

Yhdistyksen jäsenyydet ulkopuolisissa elimissä ja järjestöissä 

Autoalan Laatuyhdistys |Auto- ja tieforum | Comité Européen de Liaison des Importateurs de Machines Outils (CELIMO) | 

ERA European Rental Association | Eurometal | European Confederation of Equipment Distributors (E.C.E.D)  | European 

Garage Equipment Association (EGEA) | European Portable Battery Association (EPBA) | European Association of 

Chemical Distributors (FECC)  | Federation Internationale des Grossistes, Importateurs & Exportateurs en Fournitures 

Automobiles (FIGIEFA) | Helsingin Kauppakamari | Kemian pooli | Kemian työsuojeluneuvottelukunta | 

Kemikaalineuvottelukunta | Puolustustaloudellinen suunnittelukunta teollisuusjaosto | Suomen Muoviyhdistys | Suomalais-

Venäläinen Kauppakamari | Suomen Kaupan Liitto ja sen valiokunnat  | Sähköturvallisuuden edistämiskeskus ry | 

Sähköforum | Tavaroiden liikkuvuus – ajoneuvomääräykset –ryhmä (TBT) | Turvallisuustekniikan neuvottelukunta | 

Työturvallisuusmääräyksiä valmisteleva neuvottelukunta (TTN) | Vaatimuksenmukaisuuden arvioinnin neuvottelukunta |  

VAK-neuvottelukunta, Ad Hoc –muutosjaosto 

 

Jäsenyritykset 

A 

ABB Oy 

ABS Finland Oy 

Agfa Gevaert Oy Ab 

Ahlsell Oy 

Akkuvoima Oy 

Alfa Laval Nordic Oy 

Algol Chemicals Oy 

Algol Oy 

Allweiler Finland Oy Ab 

Ama-Prom Finland Oy 

Ammeraal Beltech Oy 

A. Palojoki Oy 

Arpre Oy 

Aseko Oy 

Aspo Oyj 

Atlas Copco Kompressorit Oy Ab 

Atoy Oy 

Auser Oy 

A-Vacuum Oy 

Awutek Oy 

AxFlow Oy 

B 

Bang & Bonsomer Group Oy 

Banmark Oy Ab 

Bantra Oy 

Baritec Oy 

BASF Oy 

Bau-Met Oy 

Bayer Oy 

BE Group Oy Ab 

Beckhoff Automation Oy 

Beijer Electronics Oy 

Benzler Oy Ab 

Beup Automation Oy 

Black & Decker Oy 

Bluestar Silicones Finland Oy 

BMW Suomi Oy Ab 

Bosch Rexroth Oy 

Brandt Oy Ab 

Brandt Polaris Oy 

Brenntag Nordic Oy 

Brevini Oy Finland Oy 

Bridgestone Finland Oy 

BRP Finland Oy 
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Brynolf Grönmark Oy Ab 

Bröste Oy 

Buckman Laboratories S.A. Suomi 

Bufab MercaPartner Oy 

Bürckert Oy 

C 

Canon Oy 

Cargotek Finland Oy, Kalmar 

Celego Oy Ab 

Celsa Steel Service Oy 

Christian Berner Oy 

Clariant (Finland) Oy 

C Lindholm Engineering Oy Ab 

CNC-Team Oy 

Continental Rengas Oy 

Combi Cool OY AB 

Cortex Oy 

Cramo Finland Oy 

Cron-Tek Oy 

Cronvall Oy Ab 

Cyklop Oy Ab 

D 

Dae-Tek Oy 

Danfoss Oy Ab 

Doka Finland Oy 

Diagno Finland Oy 

Doka Finland Oy 

E 

EIE Maskin Oy 

Ekström Oy Ab 

Ekström Service Oy Ab 

Ekströmin Koneliike Oy Ab 

Elfving Oy Ab 

Elfving Opasteet Oy 

Elkome Systems Oy 

Emerson Process Management Oy 

Enfucell Ltd 

Esab Oy Ab 

Esbecon Oy 

Espoon Nosturikeskus Oy Pohjanväre 

Etra Oy 

Eurotec Oy 

ExxonMobile Sverige Ab 

F 

Fagimex Oy 

Fastems Oy Ab 

Ferag Suomi Oy 

Festo Oy 

Finnkone Oy 

Finnstaples Oy Ab 

Finntest Oy 

Finnvacum Oy Ab 

Fintractor Oy 

Flinkenberg Oy Ab 

Forssan Rakennuskonevuokraamo Oy 

Forteco Finland Oy 

Fredko Oy Ab 

Fromm Pakkaus Oy 

G 

GeB Products Oy 

GGP Finland Oy 

Goodyear Dunlop Tires Finland Oy 

GPBM Finland Oy 

Graphic Metal Oy Ab 

Grundfors Pumput Oy Ab 

Grönblom Oy Ab 

GS-Hydro Oy 

H 

Hailac Oy Ab 

Hako Ground & Garden Oy Ab 

Hankkija-Maatalous Oy 

Hautala Service Oy 

Hedengren Oy 

HedTec Oy Ab 

Heidelberg Finland Oy 

Helsingin Painehuolto PHP Oy 

Hercules Finland Oy 

Hertek-Tekniikka Oy 

Hilti (Suomi) Oy 

Hitachi Power Tools Finland Oy 

HL-Group Oy 

HL Industrial Oy 

Huntsman Norden Ab, filial i Finland 

Husqvarna Oy Ab 

Hytar Oy 

Hämeen Rakennuskone Oy 

I 

IMCD Finland Oy 

Index-Traub AB, Filial i Finland 

Industrial Trading Helsinki Oy 

Informa Oy 

Insalko Oy Ab 

Insmat Oy 

IP-Produkter Oy 

IS Machines Finland Oy 

Isojoen Konehalli Oy (IKH) 

ITT Water & Wastewater Suomi Oy 

ITW Construction Products Oy 

J 

Jokilaakeri Oy 

J-Trading Oy Ab 

Juha-Elektro Oy 

Jungheinrich Lift Truck Oy 

K 

Kaeser-Kompressorit Oy 

Kaha Oy Ab 

Kaukomarkkinat Oy 

Kauppahuone Harju Oy 

Kentek Oy 

KH-Koneet Oy 

Klinger-Ramikro Oy 

Knorring Oy Ab 

Kodak Oy 

Koivunen Oy 

Kometos Oy (Gjema Oy) 

Konaflex Oy 

Konekesko Oy 

Konica Minolta Business SolutionsOy 

Kontino Oy Ab 

Kontram Oy 

Kraftmek Oy 

KSB Finland Oy 

KTA-yhtiöt Oy 

Kärcher Oy 

L 

Laakeri-Center Oy Ab 

Lainapeite Oy 

Lambertsson Oy 

Laser Gas Oy 

Leipurin Oy 

Lenze Drives, filial i Finland  

till Lenze Transmission 

Liebherr-Finland Oy 

Lux Oy Ab 

Lyytisen Rakennusvälinevuokraus Oy 

M 

Maanterä Oy 

Machine Tool Co Oy 

Machinery Oy 

Maketek Oy 

Makita Oy 

manroland Finland Oy 

Map Suomi Oy 

Markem-Imaje Oy 

Martikaisen Konevuokraamo Oy 

Masino Oy 

Masino-Böllhoff OY 

Mateko Oy 

Meckelborg Oy 

Mekanex Oy Ab 

Mercamer Oy 

Mercantile Oy Ab 

Metores Oy 

Metso Endress + Hauser Oy 

Michelin Nordic AB 

Motoral Oy 

Movetec Oy Ab 

MTT Machine Trading Team Oy Ltd 

Multivac Oy 

Murrelektronik Oy 

Müller Martini Oy 

N 

Nalco Finland Oy 

Nilfisk-Advance Oy Ab 

Nucos Oy 

Nugget Oy 

O 

OEM Finland Oy 
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Olsa Oy 

Omron Electronics Oy 

Onninen Oy 

Optibelt Finland Oy 

Optiscan Oy 

Orat Oy 

Ota-Tuote Oy 

Ouman Finland Oy 

Outokumpu Distribution Oy 

P 

Papyrus Finland Oy 

Penope Oy 

PERI Suomi Ltd Oy 

Philips Oy Ab, Consumer Lifestyle 

Phoenix Contact Oy 

Pneumacon Oy 

Polarputki Oy 

PPM Systems Oy 

Procter & Gamble Finland Oy 

Projecta Oy 

Pumppulohja Oy 

Pyrollpap Oy 

R 

Raimo Laaksonen Oy 

Rakennuskonevuokraamo  

Kaino Mattila Oy 

Rami-Cranes Oy 

Ramirent Finland Oy 

Rautaruukki Oyj 

Ravema Oy 

Refair Oy 

Rentlift Finland Oy 

Ritmacon Oy 

Robert Bosch Oy 

ROCCA Group Oy 

Rocla Oy 

Rostek-Tekniikka Oy 

Rotator Oy 

RT-Konevuokraus Oy 

S 

SabriScan Oy 

Safera Oy 

Salon Rakennuskonevuokraamo Oy 

Sandman-Nupnau Oy Ab 

Sarlin Oy Ab 

Scaninter Nokia Oy Ltd 

Schaeffler Finland Oy 

Schneider Electric Finland Oy 

Seco Tools Oy 

Sensonor Oy 

Sensorola Oy 

SEW Eurodrive Oy 

SGN Group 

S.G.Nieminen Oy 

Siemens Osakeyhtiö 

Sintrol Oy 

Sitek-Palvelu Oy 

SKF Oy Ab 

SKS Automaatio Oy 

SKS Group Oy 

SKS Mekaniikka Oy 

SKS Tohmac Oy 

SNA Europe (Finland) Oy 

S&N Osakeyhtiö 

Soffco Oy 

STC-Trading Oy 

S.T.M Finland Oy 

Sten & Co Oy Ab 

Stig Wahlström Oy 

Structor Oy 

Sumeko Oy 

Suomen 3M Oy 

Suomen GearTool Oy Ab 

Suomen Rakennuskone Oy 

Suomen Sääsuoja Oy 

Suomen Telakone Oy 

Suomen Teollisuusmerkintä Oy 

Suomen Unipol Oy 

Suzuki International Europe GmbH, 

Suomen sivuliike 

T 

Talhu Oy 

Tallberg Roboma Oy Ab 

Tammesvirta & Co Oy 

Tampereen Konepalvelu Oy 

Tamrotor Kompressorit Oy 

Tanreco Oy 

Tecalemit Oy 

Tecalemit Environment Oy 

Tecalemit Flow Oy 

Techtronic Industries Finland Oy 

Tehomix Oy 

Tekma Oy 

Teknoma Oy 

Telinekataja Oy 

Teline-Rami Oy 

Telko Oy 

Telpak Oy Ab 

Telva Oy Ab 

Teotek Oy 

Teräskonttori Oy 

Tibnor Oy 

Toyota Material Handling  

Finland Oy 

Tresmeka Oy 

Tuonti-Nakkila Oy 

Turun Kone-Rent Oy 

Työkalupalvelu-Toolservice 

Grönblom Oy 

Työkalutuonti Oy 

U 

Uddeholm Oy Ab 

Univar Oy 

Uudenkaupungin Vuokralaite Oy 

V, W 

VARTA Remington Rayovac  

Finland Oy 

WasaTrade Oy 

Veljekset Paupek Oy 

VEM motors Finland Oy 

Veranos Oy 

Widni filial i Finland /  

H. Eigenbrodt AB 

Wihuri Oy Tekninen Kauppa 

Wihuri Oy Autola 

Wihuri Oy Power Products 

Wihuri Oy Työstökoneet 

Wihuri Oy Witraktor 

WIKA Finland Oy 

Wilfa Suomi Oy Ab 

Vimelco Oy 

Visava Oy 

Volvo Construction Equipment 

Finland Oy 

Vossi Group Oy 

VTA Tekniikka Oy 

Vuokraava Oy 

Vuokra-Pekat Oy 

X 

Xerox Oy 

Ö 

Örum Oy

 

 

 


